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        YOUTH  MAY  GAMES     lundi, le 01 mai 2006    Stade E. Mayrisch

50 m Débutants 95 - 96 Série 1

1 ) 718 BOUSSONG Olivier    CAD M95 LUX 8.22
2 ) 2845 BEBON Quentin    CAB M96 LUX 8.52
3 ) 1252 TASCHLER Mike    CAS M95 LUX 8.76
4 ) 547 SCHWARTZ Bob    FOLA M96 LUX 8.88
5 ) 1551 SCHUMMERS Jonathan    RBUAP M95 LUX 9.10
6 ) 1788 GEIMER Arno    RBUAP M?? LUX 9.11
7 ) 1693 OFFERMANN Eric    CAPA M96 LUX 9.28
8 ) 771 KUTTEN Daniel    CAD M96 LUX 10.34

50 m Débutants 95 - 96 Série 2

1 ) 2990 DEVOS Eric    CAB M95 LUX 8.10
2 ) 1570 MARX Christian    FOLA M96 LUX 8.36
3 ) 1047 WAGNER Jo    CAD M95 LUX 8.51
4 ) 1838 COURTE Luca    CAPA M95 LUX 8.74
5 ) 2879 MARES Markus    CSL M95 GER 8.76
6 ) 2234 BERGMULLER Alex    CAD M?? LUX 8.87
7 ) 2159 BIEWER Max    CSL M?? ??? 9.04
8 ) 8026 SCHNEIDER Jo    CAB M96 LUX 10.81

50 m Débutants 95 - 96 Série 3

1 ) 1568 MARX David    FOLA M96 LUX 7.93
2 ) 215 JUSTE Louis    CSL M96 LUX 8.15
3 ) 1128 JUSTE Matthew    CSL M96 LUX 8.47
4 ) 8027 SCHOTT Julien    CAB M95 LUX 8.59
5 ) 2374 LIEFGEN Sven    CAPA M95 LUX 8.63
6 ) 2486 KRAUS Jo    CAPA M95 LUX 8.65
7 ) 1372 BERETTINI Maximilien    CAD M96 LUX 9.04

50 m Débutants 95 - 96 Série 4

1 ) 2895 SEIL Joe    CAPA M95 LUX 8.09
2 ) 2711 KARGER Vincent    CSL M96 LUX 8.16
3 ) 1676 THYSSEN Patrick    CAB M95 LUX 8.80
4 ) 219 HERMES Eric    CSL M96 LUX 8.82
5 ) 2232 TIRONZELLI Sam    CAB M95 ??? 9.58
6 ) 1895 LIÉGEOIS Niels    FOLA M96 BEL 9.68

50 m Débutants 95 - 96 Série 5

1 ) 1452 SONDAG Thierry    CAB M95 LUX 8.30
2 ) 2975 WILWERS Stéphane    CSL M95 LUX 8.34
3 ) 2364 HECK Michel    CAPA M95 LUX 8.62
4 ) 717 SCHINTGEN Daniel    CAD M96 LUX 10.18
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        YOUTH  MAY  GAMES     lundi, le 01 mai 2006    Stade E. Mayrisch

Longueur scolaires masc. 93 - 94

1 ) 1951 ACHOUR Aniss    CSL M94 LUX 4.80
2 ) 2525 BERTEMES Bob    CAB M93 LUX 4.74
3 ) 2514 PINTSCH Max    CSL M93 LUX 4.66
4 ) 1173 LEHMEIER Eric    CAD M93 LUX 4.63
5 ) 2295 LALLEMANG Max    CAB M93 LUX 4.39
6 ) 545 KALMES Vincent    CSL M93 LUX 4.29
7 ) 2524 BESTGEN Gilles    CSL M93 LUX 4.27
8 ) 724 KUMMER Pierre    CAD M94 LUX 4.05
9 ) 2669 SCHOLL Christian    RBUAP M94 LUX 4.02

10 ) 1042 LENERS Max    CAD M93 LUX 4.01
11 ) 1296 GLODEN Jeff    CELTIC M94 LUX 3.98
12 ) 2383 MICHEL ROY    CELTIC M93 LUX 3.98
13 ) 2734 HOLST Espen    CSL M94 DEN 3.82
14 ) 500 SCHONS Félix    CAEG M93 LUX 3.54
15 ) 1723 MEDVESEK Julio    CSL M?? ??? 3.54
16 ) 1986 LAROCHE Jhänghi    CSL M93 LUX 3.44

75 m minimes masc. 90 - 91 Série 1 Vent 1,1

1 ) 2151 EWEN Bob    CAB M92 LUX 10.41
2 ) 734 NIES Yannick    CSL M92 LUX 10.89
3 ) 2928 MICHEL Philippe    CELTIC M91 LUX 12.45

75 m minimes masc. 90 - 91 Série 2 Vent 1,3

1 ) 922 GANG Raphaël    CAD M92 LUX 9.95
2 ) 1797 ACHOUR Ilyas    CSL M?? ??? 9.99
3 ) 403 RUTARE Kevin    CAB M91 LUX 10.65

50 m Scolaires masc. 93 - 94 Série 1

1 ) 2514 PINTSCH Max    CSL M93 LUX 7.16
2 ) 2525 BERTEMES Bob    CAB M93 LUX 7.36
3 ) 1951 ACHOUR Aniss    CSL M94 LUX 7.48
4 ) 2524 BESTGEN Gilles    CSL M93 LUX 7.70
5 ) 1173 LEHMEIER Eric    CAD M93 LUX 7.74
6 ) 2669 SCHOLL Christian    RBUAP M94 LUX 8.10
7 ) 1296 GLODEN Jeff    CELTIC M94 LUX 8.26
8 ) 2734 HOLST Espen    CSL M94 DEN 8.78

50 m Scolaires masc. 93 - 94 Série 2

1 ) 2295 LALLEMANG Max    CAB M93 LUX 7.81
2 ) 1042 LENERS Max    CAD M93 LUX 8.19
3 ) 545 KALMES Vincent    CSL M93 LUX 8.22
4 ) 724 KUMMER Pierre    CAD M94 LUX 8.23
5 ) 2383 MICHEL ROY    CELTIC M93 LUX 8.44
6 ) 500 SCHONS Félix    CAEG M93 LUX 8.70
7 ) 1986 LAROCHE Jhänghi    CSL M93 LUX 8.71
8 ) 1723 MEDVESEK Julio    CSL M?? ??? 8.82
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        YOUTH  MAY  GAMES     lundi, le 01 mai 2006    Stade E. Mayrisch

Balle 80 gr Débutants 95 - 96

1 ) 215 JUSTE Louis    CSL M96 LUX 41.00
2 ) 2895 SEIL Joe    CAPA M95 LUX 40.50
3 ) 2364 HECK Michel    CAPA M95 LUX 40.00
4 ) 2990 DEVOS Eric    CAB M95 LUX 37.50
5 ) 1693 OFFERMANN Eric    CAPA M96 LUX 34.50
6 ) 2711 KARGER Vincent    CSL M96 LUX 34.50
7 ) 718 BOUSSONG Olivier    CAD M95 LUX 34.50
8 ) 1452 SONDAG Thierry    CAB M95 LUX 34.50
9 ) 1252 TASCHLER Mike    CAS M95 LUX 34.50

10 ) 1372 BERETTINI Maximilien    CAD M96 LUX 33.00
11 ) 1568 MARX David    FOLA M96 LUX 32.00
12 ) 2232 TIRONZELLI Sam    CAB M95 ??? 30.50
13 ) 1047 WAGNER Jo    CAD M95 LUX 30.00
14 ) 2234 BERGMULLER Alex    CAD M?? LUX 30.00
15 ) 2975 WILWERS Stéphane    CSL M95 LUX 29.50
16 ) 1676 THYSSEN Patrick    CAB M95 LUX 29.50
17 ) 2159 BIEWER Max    CSL M?? ??? 29.50
18 ) 1128 JUSTE Matthew    CSL M96 LUX 28.50
19 ) 1570 MARX Christian    FOLA M96 LUX 28.50
20 ) 1551 SCHUMMERS Jonathan    RBUAP M95 LUX 28.50
21 ) 219 HERMES Eric    CSL M96 LUX 27.00
22 ) 2374 LIEFGEN Sven    CAPA M95 LUX 26.00
23 ) 2845 BEBON Quentin    CAB M96 LUX 26.00
24 ) 8027 SCHOTT Julien    CAB M95 LUX 25.00
25 ) 2879 MARES Markus    CSL M95 GER 24.50
26 ) 1788 GEIMER Arno    RBUAP M?? LUX 24.50
27 ) 2486 KRAUS Jo    CAPA M95 LUX 24.00
28 ) 547 SCHWARTZ Bob    FOLA M96 LUX 22.50
29 ) 717 SCHINTGEN Daniel    CAD M96 LUX 21.00
30 ) 1838 COURTE Luca    CAPA M95 LUX 20.00
31 ) 771 KUTTEN Daniel    CAD M96 LUX 18.00
32 ) 8026 SCHNEIDER Jo    CAB M96 LUX 17.50
33 ) 1895 LIÉGEOIS Niels    FOLA M96 BEL 17.50

50 m Ludiques masc. 99 - 00 Série 1

1 ) 306 BIRCHEM Sam    CAD M?? LUX 9.36
2 ) 1809 RUDAULT Maurice    CAEG M?? ??? 9.46
3 ) 1753 HEINRICH Mike    CAB M99 LUX 10.05
4 ) 1584 FILBIG Félix    CSL M99 LUX 10.22
5 ) 1772 NUNES DOS SANTOS Claudio Miguel    FOLA M99 POR 10.42
6 ) 2168 FONZI Luca    CAS M00 ??? 11.18

50 m Ludiques masc. 99 - 00 Série 2

1 ) 457 WEBER Mika    CAD M99 LUX 9.79
2 ) 1606 TOUSCH Laurent    FOLA M00 LUX 10.35
3 ) 1602 LUCAS Ben    CSL M99 LUX 11.07
4 ) 8032 MOHAMET Florian    FOLA M00 ??? 11.23
5 ) 2177 KREMER Joé    CAEG M?? ??? 11.35
6 ) 8023 WEBER Alex    CAPA M 00 LUX 12.60
7 ) 1664 MICHEL Benjamin    CELTIC M00 LUX 13.41



Page 4

        YOUTH  MAY  GAMES     lundi, le 01 mai 2006    Stade E. Mayrisch

50 m Ludiques masc. 99 - 00 Série 3

1 ) 1813 HIPP Luca    CAPA M99 LUX 9.85
2 ) 368 WAGNER Bob    FOLA M99 LUX 10.05
3 ) 285 WEYRICH Kris    CSL M99 LUX 10.37
4 ) 1704 SCHERMULY Olivier    CAD M?? LUX 10.69
5 ) 8031 SCHMIT Sascha    CAD M?? LUX 11.09
6 ) 1619 MAY Erik    CAPA M 00 LUX 11.33
7 ) 274 PEFFER Jo    CAS M99 LUX 12.21

Longueur minimes masc.  91 - 92

1 ) 922 GANG Raphaël    CAD M92 LUX 6.16
2 ) 1797 ACHOUR Ilyas    CSL M?? ??? 5.36
3 ) 403 RUTARE Kevin    CAB M91 LUX 4.66
4 ) 2151 EWEN Bob    CAB M92 LUX 4.50
5 ) 734 NIES Yannick    CSL M92 LUX 4.04
6 ) 2928 MICHEL Philippe    CELTIC M91 LUX 2.68

Balle benjamins 97 - 98

1 ) 1037 FANTANZZI Luca    CAB M97 ??? 38.00
2 ) 1309 HOFFMANN Ken    CAEG M98 LUX 31.50
3 ) 462 KUMMER Pol    CAD M97 LUX 30.00
4 ) 967 WAGNER Max    CAEG M98 LUX 30.00
5 ) 1692 OFFERMANN Alex    CAPA M98 LUX 27.50
6 ) 344 KIFFER Ben    CSL M97 LUX 27.00
7 ) 1009 FOHL Noah    CAD M?? LUX 25.00
8 ) 1649 SCHERMULY Daniel    CAD M?? ??? 25.00
9 ) 1093 ZEHNER Jordi    CAD M98 LUX 24.00

10 ) 1025 GORGES Oliver    CAEG M98 LUX 23.50
11 ) 2057 SEURÉ Tim    FOLA M97 LUX 23.00
12 ) 20 SCHMIZ Gilles    CSL M97 LUX 22.00
13 ) 1231 KINTZELE Charel    FOLA M98 LUX 21.50
14 ) 1426 MAROZZI Anthony    CAS M97 LUX 21.00
15 ) 262 LUCAS Pit    CSL M97 LUX 19.50
16 ) 1839 HEILES Sam    CSL M98 LUX 19.00
17 ) 1098 TREFF Michel    RBUAP M97 LUX 19.00
18 ) 106 LIEFGEN Nils    CAPA M98 LUX 19.00
19 ) 1625 MAY Steve    CAPA M98 LUX 17.50
20 ) 2070 ZWALLY Tim    FOLA M97 LUX 17.00
21 ) 1897 WELTER Félix    FOLA M98 LUX 15.50
22 ) 2041 HOFFMANN Nicolas    CAPA M98 LUX 15.00
23 ) 2065 GEORGES Alain    FOLA M97 LUX 14.00
24 ) 1765 BRAZ Emmanuel    FOLA M97 LUX 13.00
25 ) 8028 ROSSI Andrea    CAB M98 LUX 11.00
26 ) 1752 MONNERS Sam    CAB M98 LUX 10.50
27 ) 1691 RENCKENS Joshua    CAPA M98 LUX 10.50
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        YOUTH  MAY  GAMES     lundi, le 01 mai 2006    Stade E. Mayrisch

50 m Benjamins 97 - 98 Série 1

1 ) 1426 MAROZZI Anthony    CAS M97 LUX 9.12
2 ) 1098 TREFF Michel    RBUAP M97 LUX 9.20
3 ) 2070 ZWALLY Tim    FOLA M97 LUX 9.22
4 ) 1093 ZEHNER Jordi    CAD M98 LUX 9.28
5 ) 1309 HOFFMANN Ken    CAEG M98 LUX 9.35
6 ) 2041 HOFFMANN Nicolas    CAPA M98 LUX 10.10
7 ) 1752 MONNERS Sam    CAB M98 LUX 10.54

50 m Benjamins 97 - 98 Série 2

1 ) 262 LUCAS Pit    CSL M97 LUX 9.02
2 ) 344 KIFFER Ben    CSL M97 LUX 9.16
3 ) 1649 SCHERMULY Daniel    CAD M?? ??? 9.23
4 ) 106 LIEFGEN Nils    CAPA M98 LUX 9.69
5 ) 967 WAGNER Max    CAEG M98 LUX 10.07
6 ) 1765 BRAZ Emmanuel    FOLA M97 LUX 10.23
7 ) 1897 WELTER Félix    FOLA M98 LUX 10.32

50 m Benjamins 97 - 98 Série 3

1 ) 1231 KINTZELE Charel    FOLA M98 LUX 8.73
2 ) 20 SCHMIZ Gilles    CSL M97 LUX 9.02
3 ) 1692 OFFERMANN Alex    CAPA M98 LUX 9.26
4 ) 1009 FOHL Noah    CAD M?? LUX 9.35
5 ) 2057 SEURÉ Tim    FOLA M97 LUX 9.55
6 ) 1025 GORGES Oliver    CAEG M98 LUX 10.03
7 ) 8028 ROSSI Andrea    CAB M98 LUX 10.64
8 ) 1625 MAY Steve    CAPA M98 LUX 10.73

50 m Benjamins 97 - 98 Série 4

1 ) 1037 FANTANZZI Luca    CAB M97 ??? 8.77
2 ) 462 KUMMER Pol    CAD M97 LUX 8.85
3 ) 1839 HEILES Sam    CSL M98 LUX 10.05
4 ) 1691 RENCKENS Joshua    CAPA M98 LUX 10.18
5 ) 2065 GEORGES Alain    FOLA M97 LUX 11.15

Poids 3 kg Scolaires masc. 93 - 94

1 ) 2514 PINTSCH Max    CSL M93 LUX 10.17
2 ) 2525 BERTEMES Bob    CAB M93 LUX 9.76
3 ) 2295 LALLEMANG Max    CAB M93 LUX 7.68
4 ) 2669 SCHOLL Christian    RBUAP M94 LUX 7.54
5 ) 2524 BESTGEN Gilles    CSL M93 LUX 7.08
6 ) 1951 ACHOUR Aniss    CSL M94 LUX 6.94
7 ) 2383 MICHEL ROY    CELTIC M93 LUX 6.70
8 ) 545 KALMES Vincent    CSL M93 LUX 6.64
9 ) 500 SCHONS Félix    CAEG M93 LUX 6.50

10 ) 724 KUMMER Pierre    CAD M94 LUX 6.32
11 ) 1173 LEHMEIER Eric    CAD M93 LUX 6.31
12 ) 1042 LENERS Max    CAD M93 LUX 6.28
13 ) 1986 LAROCHE Jhänghi    CSL M93 LUX 6.03
14 ) 2734 HOLST Espen    CSL M94 DEN 6.01
15 ) 1723 MEDVESEK Julio    CSL M?? ??? 4.75
16 ) 1296 GLODEN Jeff    CELTIC M94 LUX 4.46



Page 6

        YOUTH  MAY  GAMES     lundi, le 01 mai 2006    Stade E. Mayrisch

Balle 80 gr Ludiques masc.

1 ) 457 WEBER Mika    CAD M99 LUX 20.00
2 ) 1809 RUDAULT Maurice    CAEG M?? ??? 19.50
3 ) 1772 NUNES DOS SANTOS Claudio Miguel    FOLA M99 POR 19.00
4 ) 306 BIRCHEM Sam    CAD M?? LUX 18.00
5 ) 1606 TOUSCH Laurent    FOLA M00 LUX 14.50
6 ) 8032 MOHAMET Florian    FOLA M00 ??? 14.50
7 ) 1602 LUCAS Ben    CSL M99 LUX 13.50
8 ) 2177 KREMER Joé    CAEG M?? ??? 13.50
9 ) 1619 MAY Erik    CAPA M 00 LUX 13.50

10 ) 8031 SCHMIT Sascha    CAD M?? LUX 13.50
11 ) 274 PEFFER Jo    CAS M99 LUX 13.00
12 ) 1704 SCHERMULY Olivier    CAD M?? LUX 13.00
13 ) 368 WAGNER Bob    FOLA M99 LUX 12.50
14 ) 1664 MICHEL Benjamin    CELTIC M00 LUX 12.50
15 ) 2168 FONZI Luca    CAS M00 ??? 12.00
16 ) 1753 HEINRICH Mike    CAB M99 LUX 12.00
17 ) 1813 HIPP Luca    CAPA M99 LUX 12.00
18 ) 1584 FILBIG Félix    CSL M99 LUX 11.50
19 ) 285 WEYRICH Kris    CSL M99 LUX 10.00
20 ) 8023 WEBER Alex    CAPA M 00 LUX 10.00

1.000 m Minimes masc. 91 - 92

1 ) 922 GANG Raphaël    CAD M92 LUX 3 : 10.22
2 ) 1797 ACHOUR Ilyas    CSL M?? ??? 3 : 10.89
3 ) 403 RUTARE Kevin    CAB M91 LUX 3 : 12.45
4 ) 734 NIES Yannick    CSL M92 LUX 3 : 55.91
5 ) 2151 EWEN Bob    CAB M92 LUX 4 : 6.26
6 ) 2928 MICHEL Philippe    CELTIC M91 LUX 4 : 51.72

1.000 m Scolaires  masc. 93 - 94

1 ) 1954 ACHOUR Anis    CSL M?? ??? 3 : 5.83
2 ) 545 KALMES Vincent    CSL M93 LUX 3 : 7.19
3 ) 2295 LALLEMANG Max    CAB M93 LUX 3 : 18.60
4 ) 2524 BESTGEN Gilles    CSL M93 LUX 3 : 19.85
5 ) 1042 LENERS Max    CAD M93 LUX 3 : 22.07
6 ) 1173 LEHMEIER Eric    CAD M93 LUX 3 : 29.56
7 ) 2525 BERTEMES Bob    CAB M93 LUX 3 : 36.07
8 ) 1296 GLODEN Jeff    CELTIC M94 LUX 3 : 39.26
9 ) 724 KUMMER Pierre    CAD M94 LUX 3 : 44.12

10 ) 2514 PINTSCH Max    CSL M93 LUX 3 : 45.27
11 ) 2734 HOLST Espen    CSL M94 DEN 3 : 49.92
12 ) 2383 MICHEL ROY    CELTIC M93 LUX 3 : 52.10
13 ) 500 SCHONS Félix    CAEG M93 LUX 3 : 54.58
14 ) 1723 MEDVESEK Julio    CSL M?? ??? 4 : 12.74
15 ) 1986 LAROCHE Jhänghi    CSL M93 LUX 4 : 29.10
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        YOUTH  MAY  GAMES     lundi, le 01 mai 2006    Stade E. Mayrisch

Poids 4 kg Minimes masc. 91 - 92

1 ) 1797 ACHOUR Ilyas    CSL M91 ??? 11.76
2 ) 403 RUTARE Kevin    CAB M91 LUX 9.80
3 ) 2151 EWEN Bob    CAB M92 LUX 9.08
4 ) 2928 MICHEL Philippe    CELTIC M91 LUX 8.25
5 ) 122 BERETTINI Luca    CAD M92 LUX 8.19
6 ) 922 GANG Raphaël    CAD M92 LUX 7.36
7 ) 734 NIES Yannick    CSL M92 LUX 5.86

Longueur Débutants 95 - 96

1 ) 215 JUSTE Louis    CSL M96 LUX 4.08
2 ) 1452 SONDAG Thierry    CAB M95 LUX 3.97
3 ) 1128 JUSTE Matthew    CSL M96 LUX 3.95
4 ) 2895 SEIL Joe    CAPA M95 LUX 3.94
5 ) 2711 KARGER Vincent    CSL M96 LUX 3.72
6 ) 1568 MARX David    FOLA M96 LUX 3.70
7 ) 2845 BEBON Quentin    CAB M96 LUX 3.70
8 ) 1570 MARX Christian    FOLA M96 LUX 3.64
9 ) 1047 WAGNER Jo    CAD M95 LUX 3.63

10 ) 2990 DEVOS Eric    CAB M95 LUX 3.59
11 ) 2364 HECK Michel    CAPA M95 LUX 3.53
12 ) 8027 SCHOTT Julien    CAB M95 LUX 3.47
13 ) 2975 WILWERS Stéphane    CSL M95 LUX 3.47
14 ) 718 BOUSSONG Olivier    CAD M95 LUX 3.46
15 ) 2374 LIEFGEN Sven    CAPA M95 LUX 3.34
16 ) 1838 COURTE Luca    CAPA M95 LUX 3.33
17 ) 2159 BIEWER Max    CSL M?? ??? 3.31
18 ) 219 HERMES Eric    CSL M96 LUX 3.30
19 ) 2234 BERGMULLER Alex    CAD M?? LUX 3.30
20 ) 2879 MARES Markus    CSL M95 GER 3.30
21 ) 1252 TASCHLER Mike    CAS M95 LUX 3.24
22 ) 2486 KRAUS Jo    CAPA M95 LUX 3.21
23 ) 1676 THYSSEN Patrick    CAB M95 LUX 3.19
24 ) 547 SCHWARTZ Bob    FOLA M96 LUX 3.14
25 ) 1788 GEIMER Arno    RBUAP M?? LUX 3.13
26 ) 1693 OFFERMANN Eric    CAPA M96 LUX 3.10
27 ) 2232 TIRONZELLI Sam    CAB M95 ??? 2.82
28 ) 1372 BERETTINI Maximilien    CAD M96 LUX 2.75
29 ) 717 SCHINTGEN Daniel    CAD M96 LUX 2.68
30 ) 1895 LIÉGEOIS Niels    FOLA M96 BEL 2.64
31 ) 771 KUTTEN Daniel    CAD M96 LUX 2.52
32 ) 1551 SCHUMMERS Jonathan    RBUAP M95 LUX 2.48
33 ) 8026 SCHNEIDER Jo    CAB M96 LUX 1.86
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Longueur Benjamins 97 - 98

1 ) 344 KIFFER Ben    CSL M97 LUX 3.56
2 ) 1037 FANTANZZI Luca    CAB M97 ??? 3.52
3 ) 2057 SEURÉ Tim    FOLA M97 LUX 3.38
4 ) 1093 ZEHNER Jordi    CAD M98 LUX 3.32
5 ) 1309 HOFFMANN Ken    CAEG M98 LUX 3.31
6 ) 1231 KINTZELE Charel    FOLA M98 LUX 3.16
7 ) 20 SCHMIZ Gilles    CSL M97 LUX 3.15
8 ) 262 LUCAS Pit    CSL M97 LUX 3.14
9 ) 462 KUMMER Pol    CAD M97 LUX 3.08

10 ) 1649 SCHERMULY Daniel    CAD M?? ??? 3.08
11 ) 2070 ZWALLY Tim    FOLA M97 LUX 3.05
12 ) 1009 FOHL Noah    CAD M?? LUX 3.05
13 ) 1426 MAROZZI Anthony    CAS M97 LUX 3.03
14 ) 1692 OFFERMANN Alex    CAPA M98 LUX 3.02
15 ) 106 LIEFGEN Nils    CAPA M98 LUX 2.95
16 ) 1098 TREFF Michel    RBUAP M97 LUX 2.86
17 ) 1897 WELTER Félix    FOLA M98 LUX 2.80
18 ) 1765 BRAZ Emmanuel    FOLA M97 LUX 2.72
19 ) 967 WAGNER Max    CAEG M98 LUX 2.61
20 ) 1839 HEILES Sam    CSL M98 LUX 2.57
21 ) 1752 MONNERS Sam    CAB M98 LUX 2.50
22 ) 2065 GEORGES Alain    FOLA M97 LUX 2.27
23 ) 1625 MAY Steve    CAPA M98 LUX 2.15
24 ) 1691 RENCKENS Joshua    CAPA M98 LUX 1.83
25 ) 2041 HOFFMANN Nicolas    CAPA M98 LUX 1.82
26 ) 8028 ROSSI Andrea    CAB M98 LUX 1.77
27 ) 1025 GORGES Oliver    CAEG M98 LUX DNS

Longueur Ludiques masc. 99 - 00

1 ) 457 WEBER Mika    CAD M99 LUX 3.04
2 ) 306 BIRCHEM Sam    CAD M?? LUX 2.94
3 ) 1813 HIPP Luca    CAPA M99 LUX 2.70
4 ) 285 WEYRICH Kris    CSL M99 LUX 2.60
5 ) 1584 FILBIG Félix    CSL M99 LUX 2.54
6 ) 8023 WEBER Alex    CAPA M 00 LUX 2.46
7 ) 1606 TOUSCH Laurent    FOLA M00 LUX 2.40
8 ) 368 WAGNER Bob    FOLA M99 LUX 2.12
9 ) 1809 RUDAULT Maurice    CAEG M?? ??? 2.11

10 ) 1602 LUCAS Ben    CSL M99 LUX 2.05
11 ) 1704 SCHERMULY Olivier    CAD M?? LUX 2.03
12 ) 8031 SCHMIT Sascha    CAD M?? LUX 2.00
13 ) 1753 HEINRICH Mike    CAB M99 LUX 1.90
14 ) 1772 NUNES DOS SANTOS Claudio Miguel    FOLA M99 POR 1.87
15 ) 2168 FONZI Luca    CAS M00 ??? 1.83
16 ) 274 PEFFER Jo    CAS M99 LUX 1.50
17 ) 1664 MICHEL Benjamin    CELTIC M00 LUX 1.30
18 ) 8032 MOHAMET Florian    FOLA M00 ??? 1.12
19 ) 1619 MAY Erik    CAPA M 00 LUX DNS
20 ) 2177 KREMER Joé    CAEG M?? ??? DNS
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        YOUTH  MAY  GAMES     Lundi, le 01 mai 2006    Stade E. Mayrisch

LUDIQUES MASCULINS
   50 M Points 800 M Points Long. Points Balle Points TOTAL

1 306 BIRCHEM Sam    CAD M?? LUX 9.36 256 2.94 298 18.00 131 685
2 457 WEBER Mika    CAD M99 LUX 9.79 221 3.04 312 20.00 152 685
3 1809 RUDAULT Maurice    CAEG M?? ??? 9.46 248 2.11 172 19.50 146 566
4 1813 HIPP Luca    CAPA M99 LUX 9.85 216 2.70 264 12.00 60 540
5 1606 TOUSCH Laurent    FOLA M00 LUX 10.35 179 2.40 219 14.50 91 489
6 1584 FILBIG Félix    CSL M99 LUX 10.22 188 2.54 240 11.50 53 481
7 285 WEYRICH Kris    CSL M99 LUX 10.37 177 2.60 249 10.00 32 458
8 1772 NUNES Claudio    FOLA M99 POR 10.42 174 1.87 131 19.00 141 446
9 368 WAGNER Bob    FOLA M99 LUX 10.05 201 2.12 174 12.50 66 441

10 1753 HEINRICH Mike    CAB M99 LUX 10.05 201 1.90 136 12.00 60 397
11 1704 SCHERMULY Olivier    CAD M?? LUX 10.69 155 2.03 159 13.00 73 387
12 1602 LUCAS Ben    CSL M99 LUX 11.07 131 2.05 162 13.50 79 372
13 8031 SCHMIT Sascha    CAD M?? LUX 11.09 130 2.00 154 13.50 79 363
14 2168 FONZI Luca    CAS M00 ??? 11.18 124 1.83 124 12.00 60 308
15 8023 WEBER Alex    CAPA M 00 LUX 12.60 48 2.46 228 10.00 32 308
16 8032 MOHAMET Florian    FOLA M00 ??? 11.23 121 1.12 0 14.50 91 212
17 274 PEFFER Jo    CAS M99 LUX 12.21 67 1.50 63 13.00 73 203
18 1619 MAY Erik    CAPA M 00 LUX 11.33 115 13.50 79 194
19 2177 KREMER Joé    CAEG M?? ??? 11.35 114 13.50 79 193
20 1664 MICHEL Benjamin    CELTIC M00 LUX 13.41 12 1.30 22 12.50 66 100

BENJAMINS
   50 M Points 800 M Points Long. Points Balle Points TOTAL

1 1037 FANTANZZI Luca    CAB M97 ??? 8.77 311 3.52 376 38.00 305 992
2 344 KIFFER Ben    CSL M97 LUX 9.16 274 3.56 381 27.00 217 872
3 462 KUMMER Pol    CAD M97 LUX 8.85 303 3.08 318 30.00 243 864
4 1309 HOFFMANN Ken    CAEG M98 LUX 9.35 257 3.31 348 31.50 255 860
5 1231 KINTZELE Charel    FOLA M98 LUX 8.73 315 3.16 328 21.50 166 809
6 1093 ZEHNER Jordi    CAD M98 LUX 9.28 263 3.32 350 24.00 190 803
7 1692 OFFERMANN Alex    CAPA M98 LUX 9.26 265 3.02 309 27.50 222 796
8 1649 SCHERMULY Daniel    CAD M?? ??? 9.23 268 3.08 318 25.00 200 786
9 20 SCHMIZ Gilles    CSL M97 LUX 9.02 287 3.15 327 22.00 171 785

10 2057 SEURÉ Tim    FOLA M97 LUX 9.55 240 3.38 358 23.00 181 779
11 1009 FOHL Noah    CAD M?? LUX 9.35 257 3.05 313 25.00 200 770
12 262 LUCAS Pit    CSL M97 LUX 9.02 287 3.14 326 19.50 146 759
13 1426 MAROZZI Anthony    CAS M97 LUX 9.12 277 3.03 311 21.00 162 750
14 2070 ZWALLY Tim    FOLA M97 LUX 9.22 268 3.05 313 17.00 120 701
15 1098 TREFF Michel    RBUAP M97 LUX 9.20 270 2.86 287 19.00 141 698
16 967 WAGNER Max    CAEG M98 LUX 10.07 199 2.61 250 30.00 243 692
17 106 LIEFGEN Nils    CAPA M98 LUX 9.69 229 2.95 300 19.00 141 670
18 1839 HEILES Sam    CSL M98 LUX 10.05 201 2.57 245 19.00 141 587
19 1897 WELTER Félix    FOLA M98 LUX 10.32 181 2.80 278 15.50 103 562
20 1765 BRAZ Emmanuel    FOLA M97 LUX 10.23 187 2.72 267 13.00 73 527
21 1625 MAY Steve    CAPA M98 LUX 10.73 153 2.15 179 17.50 125 457
22 1752 MONNERS Sam    CAB M98 LUX 10.54 166 2.50 234 10.50 40 440
23 2041 HOFFMANN Nicolas    CAPA M98 LUX 10.10 197 1.82 122 15.00 97 416
24 2065 GEORGES Alain    FOLA M97 LUX 11.15 126 2.27 198 14.00 85 409
25 1025 GORGES Oliver    CAEG M98 LUX 10.03 202 23.50 186 388
26 1691 RENCKENS Joshua    CAPA M98 LUX 10.18 191 1.83 124 10.50 40 355
27 8028 ROSSI Andrea    CAB M98 LUX 10.64 159 1.77 113 11.00 46 318
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        YOUTH  MAY  GAMES     Lundi, le 01 mai 2006    Stade E. Mayrisch

  DEBUTANTS MASC.
   50 M Points Long. Points Balle Points TOTAL

1 215 JUSTE Louis    CSL M96 LUX 8.15 339 4.08 397 41.00 327 1063
2 2895 SEIL Joe    CAPA M95 LUX 8.09 346 3.94 381 40.50 323 1050
3 1452 SONDAG Thierry    CAB M95 LUX 8.30 323 3.97 384 34.50 279 986
4 2990 DEVOS Eric    CAB M95 LUX 8.10 345 3.59 339 37.50 302 986
5 1568 MARX David    FOLA M96 LUX 7.93 364 3.70 353 32.00 259 976
6 2711 KARGER Vincent    CSL M96 LUX 8.16 338 3.72 355 34.50 279 972
7 2364 HECK Michel    CAPA M95 LUX 8.62 291 3.53 332 40.00 320 943
8 718 BOUSSONG Olivier    CAD M95 LUX 8.22 332 3.46 324 34.50 279 935
9 1570 MARX Christian    FOLA M96 LUX 8.36 317 3.64 345 28.50 230 892

10 1047 WAGNER Jo    CAD M95 LUX 8.51 302 3.63 344 30.00 243 889
11 2975 WILWERS Stéphane    CSL M95 LUX 8.34 319 3.47 325 29.50 239 883
12 1128 JUSTE Matthew    CSL M96 LUX 8.47 306 3.59 339 28.50 230 875
13 2845 BEBON Quentin    CAB M96 LUX 8.52 301 3.70 353 26.00 209 863
14 1252 TASCHLER Mike    CAS M95 LUX 8.76 277 3.24 296 34.50 279 852
15 8027 SCHOTT Julien    CAB M95 LUX 8.59 294 3.47 325 25.00 200 819
16 2234 BERGMULLER Alex    CAD M?? LUX 8.87 267 3.30 304 30.00 243 814
17 2374 LIEFGEN Sven    CAPA M95 LUX 8.63 290 3.34 309 26.00 209 808
18 1676 THYSSEN Patrick    CAB M95 LUX 8.80 274 3.19 290 29.50 239 803
19 2159 BIEWER Max    CSL M?? ??? 9.04 252 3.31 305 29.50 239 796
20 219 HERMES Eric    CSL M96 LUX 8.82 272 3.30 304 27.00 217 793
21 1693 OFFERMANN Eric    CAPA M96 LUX 9.28 231 3.10 278 34.50 279 788
22 2879 MARES Markus    CSL M95 GER 8.76 277 3.30 304 24.50 195 776
23 2486 KRAUS Jo    CAPA M95 LUX 8.65 288 3.21 292 24.00 190 770
24 1372 BERETTINI Maximilien    CAD M96 LUX 9.04 252 2.75 231 33.00 267 750
25 1838 COURTE Luca    CAPA M95 LUX 8.74 279 3.33 308 20.00 152 739
26 547 SCHWARTZ Bob    FOLA M96 LUX 8.88 266 3.14 283 22.50 176 725
27 1788 GEIMER Arno    RBUAP M?? LUX 9.11 246 3.13 282 24.50 195 723
28 2232 TIRONZELLI Sam    CAB M95 ??? 9.58 207 2.82 241 30.50 247 695
29 1551 SCHUMMERS Jonathan    RBUAP M95 LUX 9.10 247 2.48 193 28.50 230 670
30 717 SCHINTGEN Daniel    CAD M96 LUX 10.18 162 2.68 222 21.00 162 546
31 1895 LIÉGEOIS Niels    FOLA M96 BEL 9.68 199 2.64 216 17.50 125 540
32 771 KUTTEN Daniel    CAD M96 LUX 10.34 151 2.52 199 18.00 131 481
33 8026 SCHNEIDER Jo    CAB M96 LUX 10.81 121 1.86 97 17.50 125 343

SOLAIRES MASC.
      Points    1.000 m Points Long. Points Poids Points TOTAL

16 2514 PINTSCH Max    CSL M93 LUX 7.16 462 3 : 45.27 380 4.66 460 10.17 476 1778
15 2525 BERTEMES Bob    CAB M93 LUX 7.36 435 3 : 36.07 411 4.74 468 9.76 459 1773
14 1951 ACHOUR Aniss    CSL M94 LUX 7.48 419 3 : 5.83 537 4.80 475 6.94 326 1757
13 2295 LALLEMANG Max    CAB M93 LUX 7.81 378 3 : 18.60 479 4.39 431 7.68 363 1651
12 2524 BESTGEN Gilles    CSL M93 LUX 7.70 391 3 : 19.85 474 4.27 418 7.08 334 1617
11 545 KALMES Vincent    CSL M93 LUX 8.22 332 3 : 7.19 530 4.29 420 6.64 311 1593
10 1173 LEHMEIER Eric    CAD M93 LUX 7.74 386 3 : 29.56 435 4.63 457 6.31 293 1571

9 1042 LENERS Max    CAD M93 LUX 8.19 335 3 : 22.07 465 4.01 389 6.28 292 1481
8 724 KUMMER Pierre    CAD M94 LUX 8.23 331 3 : 44.12 383 4.05 393 6.32 294 1401
7 2383 MICHEL ROY    CELTIC M93 LUX 8.44 309 3 : 52.10 358 3.98 385 6.70 314 1366
6 1296 GLODEN Jeff    CELTIC M94 LUX 8.26 328 3 : 39.26 400 3.98 385 4.46 185 1298
5 2734 HOLST Espen    CSL M94 DEN 8.78 276 3 : 49.92 365 3.82 367 6.01 277 1285
4 500 SCHONS Félix    CAEG M93 LUX 8.70 283 3 : 54.58 350 3.54 333 6.50 303 1269
3 1986 LAROCHE Jhänghi    CSL M93 LUX 8.71 282 4 : 29.10 259 3.44 321 6.03 278 1140
2 1723 MEDVESEK Julio    CSL M?? ??? 8.82 272 4 : 12.74 299 3.54 333 4.75 203 1107
1 2669 SCHOLL Christian    RBUAP M94 LUX 8.10 345 : 4.02 390 7.54 357 1092

   MINIMES MASC.
      75 m Points    1.000 m Points Long. Points Poids Points TOTAL

1 1797 ACHOUR Ilyas    CSL M91 ??? 9.99 513 3  ' 10.89 513 5.36 531 11.76 541 2098
2 922 GANG Raphaël    CAD M92 LUX 9.95 517 3  ' 10.22 516 5.16 512 7.36 348 1893
3 403 RUTARE Kevin    CAB M91 LUX 10.65 443 3  ' 12.45 506 4.66 460 9.80 460 1869
4 2151 EWEN Bob    CAB M92 LUX 10.41 467 4  ' 6.26 317 4.50 443 8.08 383 1610
5 734 NIES Yannick    CSL M92 LUX 10.89 419 3  ' 55.91 346 4.04 392 5.86 269 1426
6 2928 MICHEL Philippe    CELTIC M91 LUX 12.45 289 4  ' 51.72 211 2.68 222 8.25 391 1113
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Youth May Games 2006 lundi, le 01 mai 2005   Stade E. Mayrisch

50 m Scolaires Fém. (93-94) Série I

1 ) 454 HANSEN Frédérique    CSL F94 LUX 7.56
2 ) 1299 GLODEN Jenny    CELTIC F93 LUX 7.89
3 ) 2690 THILL Maya    CSL F93 LUX 7.90
4 ) 682 WAGENER Aurélie    CSL F93 LUX 7.92
5 ) 808 BERNARD Aisha    CAPA F94 LUX 8.64
6 ) 1689 BAUM Paule    CAEG F93 LUX 8.67
7 ) 2206 BRICCOCOLI Anne    CAB F94 LUX 9.00

50 m Scolaires Fém. (93-94) Série II

1 ) 796 VALLENDER Estelle    CAEG F93 LUX 7.76
2 ) 3005 KILL Carole    CAEG F93 LUX 7.85
3 ) 2860 PLEIMLING Noémie    CAD F93 LUX 8.02
4 ) 2856 HEYDER Michelle    FOLA F94 LUX 8.43
5 ) 2913 MARSON Nadine    CSL F93 LUX 8.57
6 ) 464 KUMMER Liz    CAD F94 LUX 8.68
7 ) 2523 PINTSCH Anne    CSL F94 LUX 9.03

50 m Scolaires Fém. (93-94) Série III

1 ) 1265 DAHM Saskia    CAB F93 LUX 7.72
2 ) 437 KRAEMER Lisa    CSL F93 LUX 7.76
3 ) 472 HOFFMANN Martine    CAD F?? LUX 7.97
4 ) 1858 RAUCHS Lizi    CELTIC F94 LUX 8.09
5 ) 791 GRAF Emma    CAEG F94 GER 8.17
6 ) 1925 VERDIER Laura    CAB F94 LUX 8.28
7 ) 1092 RIES Darinka    CAD F94 LUX 8.37
8 ) 2967 KLER Lisa    CAB F93 LUX 8.73

50 m Scolaires Fém. (93-94) Série IV

1 ) 546 REDING Laura    CAEG F93 LUX 7.99
2 ) 2058 KUMMER Sarah    CAEG F94 LUX 8.31
3 ) 1750 MOSCA Laura    CAB F93 LUX 8.55
4 ) 2325 KIESCH ANNE    CELTIC F93 LUX 8.71
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Youth May Games 2006 lundi, le 01 mai 2005   Stade E. Mayrisch

Balle Débutantes 95-96

1 ) 2504 PLEIMLING ISABEAU    CAD F95 LUX 41.50
2 ) 1972 FOLSCHEID Joy    CAPA F95 LUX 35.50
3 ) 634 MICHEL Véronique    CELTIC F96 LUX 35.00
4 ) 2999 KRUMLOVSKY Stéphanie    CAB F95 LUX 30.50
5 ) 958 JONES Laurence    CELTIC F96 LUX 30.00
6 ) 2984 PÜTZ Fabienne    CAB F95 LUX 30.00
7 ) 1201 HOFFMANN Betty    CSL F96 LUX 29.50
8 ) 2824 PHILIPPS Lee    CSL F95 LUX 28.00
9 ) 1048 WALISCH Michèle    CAD F95 LUX 24.00

10 ) 3000 CECCON Patricia    CAB F95 LUX 23.50
11 ) 1174 NICOLA Nathalie    CAD F95 LUX 22.00
12 ) 53 KAYUMBA-TWITE Sharon    CAS F95 FRA 22.00
13 ) 201 SCHERER Nina    CAS F95 LUX 21.50
14 ) 1142 SCHLOESSER Caroline    CAB F95 LUX 21.50
15 ) 19 CEMAN Senada    CSL F95 LUX 21.50
16 ) 1022 GORGES Nina    CAEG F96 LUX 19.00
17 ) 326 GOERGEN Joanna    CELTIC F95 LUX 19.00
18 ) 39 LEBRUN Alice    CAPA F96 LUX 19.00
19 ) 2196 HANCK Charlyne    RBUAP F?? ??? 18.00
20 ) 1940 WAGENER Fabienne    CSL F96 LUX 17.50
21 ) 133 BETTI-SORBELLI Julie    CAB F96 LUX 17.00
22 ) 1480 KOEP Anja    CAB F95 LUX 17.00
23 ) 2881 RUNGE Hannah    CSL F95 GER 17.00
24 ) 2993 MAJERUS Martine    CSL F95 LUX 17.00
25 ) 21 SCHMIZ Sophie    CSL F95 LUX 17.00
26 ) 2229 LAROCHE Sheila    CSL F95 LUX 16.50
27 ) 1673 BRAZ Eliza    FOLA F96 LUX 16.00
28 ) 2758 HOFFMANN Kim    CAEG F96 LUX 15.00
29 ) 1708 MULLER Melissa    RBUAP F95 LUX 15.00
30 ) 2191 SCHILTZ Lena    CSL F96 LUX 14.50
31 ) 2220 TOUSCH Michelle    FOLA F95 LUX 14.00
32 ) 2506 WILTZIUS Liz    CAB F95 LUX 12.00
33 ) 1018 TREFF Julie    RBUAP F96 LUX 11.00

75 m Minimes Fém. 91-92 Série I

1 ) 117 RAUSCH Anna    CAEG F91 DEN 10.94
2 ) 2738 CECCATO Sandra    CAD F92 LUX 11.16
3 ) 375 KLEIN Jeanne    CSL F91 LUX 11.27
4 ) 1255 SCHILTZ Anne    CSL F92 LUX 12.00
5 ) 1575 WEBER Jenny    FOLA F92 LUX 12.05

75 m Minimes Fém. 91-92 Série II

1 ) 2887 METZLER Kim    CAS F92 LUX 10.39
2 ) 2322 MULLER Lynn    CSL F91 LUX 10.46
3 ) 2164 FLIES Anne    CAD F91 LUX 11.76
4 ) 2380 KERSCH Lena    FOLA F92 LUX 11.99
5 ) 2689 SCHUMACHER Claire    CAB F92 LUX 12.12
6 ) 1491 FLIES Paule    CAD F92 LUX 13.32
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Youth May Games 2006 lundi, le 01 mai 2005   Stade E. Mayrisch

50 m Débutantes 95-96 Série I

1 ) 2984 PÜTZ Fabienne    CAB F95 LUX 8.35
2 ) 2220 TOUSCH Michelle    FOLA F95 LUX 8.79
3 ) 2196 HANCK Charlyne    RBUAP F96 LUX 8.81
4 ) 2999 KRUMLOVSKY Stéphanie    CAB F95 LUX 8.93
5 ) 1940 WAGENER Fabienne    CSL F96 LUX 9.51
6 ) 2758 HOFFMANN Kim    CAEG F96 LUX 9.65
7 ) 39 LEBRUN Alice    CAPA F96 LUX 9.94
8 ) 2191 SCHILTZ Lena    CSL F96 LUX 9.99

50 m Débutantes 95-96 Série II

1 ) 1673 BRAZ Eliza    FOLA F96 LUX 8.43
2 ) 1972 FOLSCHEID Joy    CAPA F95 LUX 8.63
3 ) 1480 KOEP Anja    CAB F95 LUX 8.75
4 ) 2504 PLEIMLING ISABEAU    CAD F95 LUX 8.80
5 ) 201 SCHERER Nina    CAS F95 LUX 9.12
6 ) 21 SCHMIZ Sophie    CSL F95 LUX 9.41
7 ) 1018 TREFF Julie    RBUAP F96 LUX 10.55

50 m Débutantes 95-96 Série III

1 ) 2993 MAJERUS Martine    CSL F95 LUX 8.82
2 ) 19 CEMAN Senada    CSL F95 LUX 8.94
3 ) 53 KAYUMBA-TWITE Sharon    CAS F95 FRA 9.14
4 ) 133 BETTI-SORBELLI Julie    CAB F96 LUX 9.24
5 ) 1142 SCHLOESSER Caroline    CAB F95 LUX 9.34

50 m Débutantes 95-96 Série IV

1 ) 1048 WALISCH Michèle    CAD F95 LUX 8.05
2 ) 2824 PHILIPPS Lee    CSL F95 LUX 8.11
3 ) 958 JONES Laurence    CELTIC F96 LUX 8.45
4 ) 1201 HOFFMANN Betty    CSL F96 LUX 8.49
5 ) 2229 LAROCHE Sheila    CSL F95 LUX 8.89
6 ) 3000 CECCON Patricia    CAB F95 LUX 9.09
7 ) 2506 WILTZIUS Liz    CAB F95 LUX 9.55

50 m Débutantes 95-96 Série V

1 ) 1174 NICOLA Nathalie    CAD F95 LUX 8.45
2 ) 2881 RUNGE Hannah    CSL F95 GER 8.91
3 ) 634 MICHEL Véronique    CELTIC F96 LUX 9.02
4 ) 326 GOERGEN Joanna    CELTIC F95 LUX 9.21
5 ) 1708 MULLER Melissa    RBUAP F95 LUX 9.53
6 ) 1022 GORGES Nina    CAEG F96 LUX 9.69
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Longueur Scolaires Fém. 93-94

1 ) 2690 THILL Maya    CSL F93 LUX 4.75
2 ) 454 HANSEN Frédérique    CSL F94 LUX 4.63
3 ) 1265 DAHM Saskia    CAB F93 LUX 4.63
4 ) 2860 PLEIMLING Noémie    CAD F93 LUX 4.50
5 ) 796 VALLENDER Estelle    CAEG F93 LUX 4.46
6 ) 472 HOFFMANN Martine    CAD F?? LUX 4.38
7 ) 3005 KILL Carole    CAEG F93 LUX 4.33
8 ) 437 KRAEMER Lisa    CSL F93 LUX 4.15
9 ) 808 BERNARD Aisha    CAPA F94 LUX 3.98

10 ) 682 WAGENER Aurélie    CSL F93 LUX 3.91
11 ) 1858 RAUCHS Lizi    CELTIC F94 LUX 3.90
12 ) 1299 GLODEN Jenny    CELTIC F93 LUX 3.90
13 ) 791 GRAF Emma    CAEG F94 GER 3.82
14 ) 546 REDING Laura    CAEG F93 LUX 3.80
15 ) 2325 KIESCH ANNE    CELTIC F93 LUX 3.80
16 ) 1689 BAUM Paule    CAEG F93 LUX 3.78
17 ) 464 KUMMER Liz    CAD F94 LUX 3.75
18 ) 2913 MARSON Nadine    CSL F93 LUX 3.65
19 ) 1092 RIES Darinka    CAD F94 LUX 3.61
20 ) 1925 VERDIER Laura    CAB F94 LUX 3.58
21 ) 2058 KUMMER Sarah    CAEG F94 LUX 3.51
22 ) 2856 HEYDER Michelle    FOLA F94 LUX 3.43
23 ) 2206 BRICCOCOLI Anne    CAB F94 LUX 3.38
24 ) 2523 PINTSCH Anne    CSL F94 LUX 3.28
25 ) 1750 MOSCA Laura    CAB F93 LUX 3.28
26 ) 2967 KLER Lisa    CAB F93 LUX 3.15
27 ) 1024 GORGES Sarah    CAEG F94 LUX 2.90

Longueur Minimes Fém. 91-92

1 ) 2887 METZLER Kim    CAS F92 LUX 4.44
2 ) 2164 FLIES Anne    CAD F91 LUX 4.40
3 ) 2738 CECCATO Sandra    CAD F92 LUX 4.19
4 ) 117 RAUSCH Anna    CAEG F91 DEN 4.17
5 ) 375 KLEIN Jeanne    CSL F91 LUX 4.13
6 ) 2689 SCHUMACHER Claire    CAB F92 LUX 3.94
7 ) 2322 MULLER Lynn    CSL F91 LUX 3.78
8 ) 1255 SCHILTZ Anne    CSL F92 LUX 3.64
9 ) 1491 FLIES Paule    CAD F92 LUX 3.30
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Balle Benjamines 97-98

1 ) 990 TASCHLER Lynn    CAS F97 LUX 24.00
2 ) 359 COLBACH Isabelle    CSL F97 LUX 20.50
3 ) 1327 WEYRICH Jenny    CSL F97 LUX 18.50
4 ) 1447 KRUMLOVSKY Tamara    CAB F97 LUX 17.50
5 ) 679 BERTEMES Ann    CAB F98 LUX 15.00
6 ) 1657 KUC Leyla    CAS F97 LUX 14.50
7 ) 1446 BIEVER Muriel    CAB F97 LUX 14.50
8 ) 339 GREUIN Elodie    CAB F97 LUX 14.00
9 ) 1601 KLOPP Sophie    CSL F98 LUX 12.50

10 ) 8032 SCHMIT Cassandra    CAD F?? LUX 12.00
11 ) 899 THIRY Fabienne    CAD F98 LUX 11.50
12 ) 66 SCHÜTZ Julie    CSL F98 LUX 11.50
13 ) 1836 FOLSCHEID Lyn    CAPA F98 LUX 11.00
14 ) 1896 FRANTINI Letizia    CSL F98 LUX 10.50
15 ) 2050 MULLER Laura    CAB F97 LUX 10.50
16 ) 1577 MÖLLER Tessa    FOLA F97 LUX 9.50
17 ) 1245 GOERGEN Karla    CELTIC F98 LUX 9.50
18 ) 701 PROCACCI Jessi    CSL F97 LUX 9.00
19 ) 1793 DRULANG Jill    CAS F97 ??? 9.00
20 ) 2161 RIPP Catherine    CAS F98 LUX 8.50
21 ) 2247 DAWIR Laura    CAD F?? ??? 8.50

50 m Ludiques Fém. 99-2000 Série I

1 ) 1886 BIEVER Valéry Marlène    CAB F99 LUX 9.79
2 ) 2152 GUNNARSON Lisa    CSL F99 LUX 9.95
3 ) 1617 MORDICONI Lana    CAB F99 LUX 10.01
4 ) 1768 HAVE Yana    CAD F99 LUX 10.73
5 ) 1629 GOERGEN Nora    CELTIC F00 LUX 10.93
6 ) 363 LEBRUN Lise    CAPA F99 LUX 11.17
7 ) 232 MEYER Morgane    CSL F99 LUX 11.51

50 m Ludiques Fém. 99-2000 Série II

1 ) 1841 MUSTAFIC Azra    CSL F99 ??? 10.10
2 ) 2056 JONES Elisa    CAB F99 LUX 10.58
3 ) 8029 SCHNEIDER Lee-Mara    CAB F99 LUX 10.65
4 ) 1666 SCHLOESSER Ann-Marie    CAB F00 LUX 11.02
5 ) 1762 GOY Fanny    CAD F?? LUX 11.07
6 ) 8021 WAGNER Anne    FOLA F01 LUX 12.44
7 ) 8024 MEYER Tanja    CAD F99 LUX 12.71

50 m Ludiques Fém. 99-2000 Série III

1 ) 1720 FALCARELLO Elisa 10.49
2 ) 8033 FELTEN Claudine 10.59
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50 m Benjamines 97-98 Série I

1 ) 990 TASCHLER Lynn    CAS F97 LUX 8.84
2 ) 359 COLBACH Isabelle    CSL F97 LUX 8.89
3 ) 1836 FOLSCHEID Lyn    CAPA F98 LUX 9.90
4 ) 1446 BIEVER Muriel    CAB F97 LUX 9.91
5 ) 8032 SCHMIT Cassandra    CAD F?? LUX 11.02

50 m Benjamines 97-98 Série II

1 ) 1447 KRUMLOVSKY Tamara    CAB F97 LUX 9.06
2 ) 339 GREUIN Elodie    CAB F97 LUX 9.65
3 ) 1657 KUC Leyla    CAS F97 LUX 10.04
4 ) 1793 DRULANG Jill    CAS F97 ??? 10.31
5 ) 701 PROCACCI Jessi    CSL F97 LUX 10.42
6 ) 2161 RIPP Catherine    CAS F98 LUX 10.52
7 ) 1577 MÖLLER Tessa    FOLA F97 LUX 10.95

50 m Benjamines 97-98 Série III

1 ) 1245 GOERGEN Karla    CELTIC F98 LUX 9.58
2 ) 1327 WEYRICH Jenny    CSL F97 LUX 9.76
3 ) 1896 FRANTINI Letizia    CSL F98 LUX 10.18
4 ) 899 THIRY Fabienne    CAD F98 LUX 10.28
5 ) 2247 DAWIR Laura    CAD F?? ??? 10.66

50 m Benjamines 97-98 Série IV

1 ) 66 SCHÜTZ Julie    CSL F98 LUX 9.24
2 ) 2050 MULLER Laura    CAB F97 LUX 9.38
3 ) 1601 KLOPP Sophie    CSL F98 LUX 9.76
4 ) 679 BERTEMES Ann    CAB F98 LUX 9.87
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Poids 2 kg Scolaires Fém. 93-94

1 ) 2860 PLEIMLING Noémie    CAD F93 LUX 10.35
2 ) 2690 THILL Maya    CSL F93 LUX 9.48
3 ) 1265 DAHM Saskia    CAB F93 LUX 7.77
4 ) 472 HOFFMANN Martine    CAD F?? LUX 7.21
5 ) 546 REDING Laura    CAEG F93 LUX 7.16
6 ) 808 BERNARD Aisha    CAPA F94 LUX 7.15
7 ) 3005 KILL Carole    CAEG F93 LUX 7.09
8 ) 2058 KUMMER Sarah    CAEG F94 LUX 7.08
9 ) 1169 HOESER Jil    CAB F93 LUX 7.08

10 ) 1299 GLODEN Jenny    CELTIC F93 LUX 6.94
11 ) 1689 BAUM Paule    CAEG F93 LUX 6.94
12 ) 1858 RAUCHS Lizi    CELTIC F94 LUX 6.92
13 ) 454 HANSEN Frédérique    CSL F94 LUX 6.91
14 ) 796 VALLENDER Estelle    CAEG F93 LUX 6.86
15 ) 2325 KIESCH ANNE    CELTIC F93 LUX 6.74
16 ) 2967 KLER Lisa    CAB F93 LUX 6.66
17 ) 2913 MARSON Nadine    CSL F93 LUX 6.13
18 ) 1925 VERDIER Laura    CAB F94 LUX 6.06
19 ) 2523 PINTSCH Anne    CSL F94 LUX 6.02
20 ) 2206 BRICCOCOLI Anne    CAB F94 LUX 5.91
21 ) 682 WAGENER Aurélie    CSL F93 LUX 5.55
22 ) 1092 RIES Darinka    CAD F94 LUX 5.51
23 ) 464 KUMMER Liz    CAD F94 LUX 5.45
24 ) 2856 HEYDER Michelle    FOLA F94 LUX 5.11
25 ) 1750 MOSCA Laura    CAB F93 LUX 4.49
26 ) 1024 GORGES Sarah    CAEG F94 LUX 3.98

800 m Minimes Fém. 91-92

1 ) 2887 METZLER Kim    CAS F92 LUX 2 : 38.46
2 ) 375 KLEIN Jeanne    CSL F91 LUX 2 : 39.33
3 ) 2738 CECCATO Sandra    CAD F92 LUX 2 : 42.60
4 ) 2164 FLIES Anne    CAD F91 LUX 2 : 50.01
5 ) 117 RAUSCH Anna    CAEG F91 DEN 2 : 51.83
6 ) 1255 SCHILTZ Anne    CSL F92 LUX 2 : 53.31
7 ) 2322 MULLER Lynn    CSL F91 LUX 2 : 56.04
8 ) 1491 FLIES Paule    CAD F92 LUX 2 : 57.39
9 ) 2689 SCHUMACHER Claire    CAB F92 LUX 2 : 59.54
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Balle Ludiques Fém. 99-2000

1 ) 1720 FOLCARELLI Elisa    CAD F99 11.00
2 ) 1841 MUSTAFIC Azra    CSL F99 ??? 11.00
3 ) 1629 GOERGEN Nora    CELTIC F00 LUX 10.50
4 ) 8033 FELTEN Claudine    NL F00 10.00
5 ) 1617 MORDICONI Lana    CAB F99 LUX 10.00
6 ) 1886 BIEVER Valéry Marlène    CAB F99 LUX 8.50
7 ) 232 MEYER Morgane    CSL F99 LUX 8.00
8 ) 8024 MEYER Tanja    CAD F99 LUX 7.50
9 ) 363 LEBRUN Lise    CAPA F99 LUX 7.50

10 ) 1762 GOY Fanny    CAD F?? LUX 7.00
11 ) 2152 GUNNARSON Lisa    CSL F99 LUX 7.00
12 ) 2056 JONES Elisa    CAB F99 LUX 6.50
13 ) 1768 HAVE Yana    CAD F99 LUX 6.00
14 ) 8029 SCHNEIDER Lee-Mara    CAB F99 LUX 6.00
15 ) 1666 SCHLOESSER Ann-Marie    CAB F00 LUX 5.50
16 ) 8021 WAGNER Anne    FOLA F01 LUX 5.00

800m Scolaires Fém. 93-94 Série I

1 ) 3005 KILL Carole    CAEG F93 LUX 2 : 34.79
2 ) 2913 MARSON Nadine    CSL F93 LUX 2 : 36.39
3 ) 682 WAGENER Aurélie    CSL F93 LUX 2 : 41.69
4 ) 2690 THILL Maya    CSL F93 LUX 2 : 51.36
5 ) 1299 GLODEN Jenny    CELTIC F93 LUX 2 : 53.99
6 ) 1858 RAUCHS Lizi    CELTIC F94 LUX 2 : 55.37
7 ) 1265 DAHM Saskia    CAB F93 LUX 3 : 0.70
8 ) 464 KUMMER Liz    CAD F94 LUX 3 : 11.72
9 ) 1689 BAUM Paule    CAEG F93 LUX 3 : 12.76

10 ) 1092 RIES Darinka    CAD F94 LUX 3 : 22.87
11 ) 796 VALLENDER Estelle    CAEG F93 LUX 3 : 23.68
12 ) 2967 KLER Lisa    CAB F93 LUX 3 : 39.71

800m Scolaires Fém. 93-94 Série II

1 ) 454 HANSEN Frédérique    CSL F94 LUX 2 : 36.65
2 ) 1169 HOESER Jil    CAB F93 LUX 2 : 38.10
3 ) 548 REDING Laura    CAEG F93 LUX 2 : 47.45
4 ) 472 HOFFMANN Martine    CAD F?? LUX 2 : 51.49
5 ) 2860 PLEIMLING Noémie    CAD F93 LUX 2 : 52.13
6 ) 1925 VERDIER Laura    CAB F94 LUX 3 : 0.12
7 ) 2325 KIESCH ANNE    CELTIC F93 LUX 3 : 5.38
8 ) 2058 KUMMER Sarah    CAEG F94 LUX 3 : 6.71
9 ) 1750 MOSCA Laura    CAB F93 LUX 3 : 10.85

10 ) 2206 BRICCOCOLI Anne    CAB F94 LUX 3 : 11.22
11 ) 2856 HEYDER Michelle    FOLA F94 LUX 3 : 12.96
12 ) 2523 PINTSCH Anne    CSL F94 LUX 3 : 21.60
13 ) 1024 GORGES Sarah    CAEG F94 LUX 3 : 26.27
14 ) 808 BERNARD Aisha    CAPA F94 LUX 3 : 27.67
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Poids 3 kg Minimes Fém 91-92

1 ) 2738 CECCATO Sandra    CAD F92 LUX 5.68
2 ) 2164 FLIES Anne    CAD F91 LUX 7.78
3 ) 1491 FLIES Paule    CAD F92 LUX 5.47
4 ) 375 KLEIN Jeanne    CSL F91 LUX 8.18
5 ) 2887 METZLER Kim    CAS F92 LUX 9.33
6 ) 2322 MULLER Lynn    CSL F91 LUX 6.85
7 ) 117 RAUSCH Anna    CAEG F91 DEN 9.10
8 ) 1255 SCHILTZ Anne    CSL F92 LUX 6.14
9 ) 2689 SCHUMACHER Claire    CAB F92 LUX 7.91

10 ) 1002 SCHUMACHES Isabelle    RBUAP F91 LUX 7.23

Longueur Débutantes 95-96

1 ) 958 JONES Laurence    CELTIC F96 LUX 4.11
2 ) 2504 PLEIMLING ISABEAU    CAD F95 LUX 3.96
3 ) 2824 PHILIPPS Lee    CSL F95 LUX 3.93
4 ) 2984 PÜTZ Fabienne    CAB F95 LUX 3.91
5 ) 1048 WALISCH Michèle    CAD F95 LUX 3.81
6 ) 1673 BRAZ Eliza    FOLA F96 LUX 3.78
7 ) 1201 HOFFMANN Betty    CSL F96 LUX 3.60
8 ) 1972 FOLSCHEID Joy    CAPA F95 LUX 3.50
9 ) 326 GOERGEN Joanna    CELTIC F95 LUX 3.48

10 ) 2999 KRUMLOVSKY Stéphanie    CAB F95 LUX 3.40
11 ) 19 CEMAN Senada    CSL F95 LUX 3.30
12 ) 21 SCHMIZ Sophie    CSL F95 LUX 3.28
13 ) 2881 RUNGE Hannah    CSL F95 GER 3.23
14 ) 2229 LAROCHE Sheila    CSL F95 LUX 3.21
15 ) 634 MICHEL Véronique    CELTIC F96 LUX 3.21
16 ) 133 BETTI-SORBELLI Julie    CAB F96 LUX 3.21
17 ) 2993 MAJERUS Martine    CSL F95 LUX 3.20
18 ) 1174 NICOLA Nathalie    CAD F95 LUX 3.11
19 ) 1708 MULLER Melissa    RBUAP F95 LUX 3.10
20 ) 2220 TOUSCH Michelle    FOLA F95 LUX 3.08
21 ) 201 SCHERER Nina    CAS F95 LUX 3.05
22 ) 2758 HOFFMANN Kim    CAEG F96 LUX 3.04
23 ) 1022 GORGES Nina    CAEG F96 LUX 3.04
24 ) 3000 CECCON Patricia    CAB F95 LUX 3.00
25 ) 53 KAYUMBA-TWITE Sharon    CAS F95 FRA 2.95
26 ) 1142 SCHLOESSER Caroline    CAB F95 LUX 2.90
27 ) 39 LEBRUN Alice    CAPA F96 LUX 2.74
28 ) 1940 WAGENER Fabienne    CSL F96 LUX 2.70
29 ) 2506 WILTZIUS Liz    CAB F95 LUX 2.50
30 ) 2191 SCHILTZ Lena    CSL F96 LUX 2.42
31 ) 1018 TREFF Julie    RBUAP F96 LUX 2.41
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Longueur Ludiques Fém. 99-2000

1 ) 1886 BIEVER Valéry Marlène    CAB F99 LUX 2.20
2 ) 8033 FELTEN Claudine    NL F00 2.35
3 ) 1720 FOLCARELLI Elisa    CAD F99 2.25
4 ) 1629 GOERGEN Nora    CELTIC F00 LUX 2.63
5 ) 1762 GOY Fanny    CAD F?? LUX 2.32
6 ) 2152 GUNNARSON Lisa    CSL F99 LUX 2.52
7 ) 1768 HAVE Yana    CAD F99 LUX 2.00
8 ) 1745 JONES Elisa    CAB F99 LUX 2.45
9 ) 363 LEBRUN Lise    CAPA F99 LUX 1.80

10 ) 8024 MEYER Tanja    CAD F99 LUX 1.82
11 ) 1617 MORDICONI Lana    CAB F99 LUX 2.56
12 ) 1841 MUSTAFIC Azra    CSL F99 ??? 2.33
13 ) 1666 SCHLOESSER Ann-Marie    CAB F00 LUX 1.73
14 ) 8029 SCHNEIDER Lee-Mara    CAB F99 LUX 1.85
15 ) 8021 WAGNER Anne    FOLA F01 LUX 1.70

Longueur Benjamines 97-98

1 ) 990 TASCHLER Lynn    CAS F97 LUX 3.35
2 ) 1447 KRUMLOVSKY Tamara    CAB F97 LUX 3.11
3 ) 2050 MULLER Laura    CAB F97 LUX 3.11
4 ) 679 BERTEMES Ann    CAB F98 LUX 3.08
5 ) 359 COLBACH Isabelle    CSL F97 LUX 3.00
6 ) 1836 FOLSCHEID Lyn    CAPA F98 LUX 2.96
7 ) 1446 BIEVER Muriel    CAB F97 LUX 2.86
8 ) 1245 GOERGEN Karla    CELTIC F98 LUX 2.68
9 ) 1601 KLOPP Sophie    CSL F98 LUX 2.62

10 ) 1657 KUC Leyla    CAS F97 LUX 2.58
11 ) 701 PROCACCI Jessi    CSL F97 LUX 2.50
12 ) 1896 FRATINI Letizia    CSL F98 LUX 2.49
13 ) 66 SCHÜTZ Julie    CSL F98 LUX 2.48
14 ) 1327 WEYRICH Jenny    CSL F97 LUX 2.46
15 ) 339 GREUIN Elodie    CAB F97 LUX 2.40
16 ) 899 THIRY Fabienne    CAD F98 LUX 2.38
17 ) 1793 DRULANG Jill    CAS F97 ??? 2.37
18 ) 2161 RIPP Catherine    CAS F98 LUX 2.30
19 ) 8032 SCHMIT Cassandra    CAD F?? LUX 2.13
20 ) 1577 MÖLLER Tessa    FOLA F97 LUX 1.93
21 ) 2247 DAWIR Laura    CAD F?? ??? 1.77
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Débutantes
     50 M Points Long. Points Balle Points TOTAL

1 2504 PLEIMLING ISABEAU    CAD F95 LUX 8.8 308 3.96 430 41.5 505 1243
2 958 JONES Laurence    CELTIC F96 LUX 8.45 343 4.11 448 30.0 395 1186
3 2824 PHILIPPS Lee    CSL F95 LUX 8.11 381 3.93 427 28.0 373 1181
4 2984 PÜTZ Fabienne    CAB F95 LUX 8.35 354 3.91 424 30.0 395 1173
5 1972 FOLSCHEID Joy    CAPA F95 LUX 8.63 325 3.50 373 35.5 450 1148
6 1048 WALISCH Michèle    CAD F95 LUX 8.05 388 3.81 412 24.0 329 1129
7 1201 HOFFMANN Betty    CSL F96 LUX 8.49 339 3.60 386 29.5 389 1114
8 634 MICHEL Véronique    CELTIC F96 LUX 9.02 287 3.21 335 35.0 445 1067
9 2999 NUNES Claudio    CAB F95 LUX 8.93 295 3.40 360 30.5 400 1055

10 1673 BRAZ Eliza    FOLA F96 LUX 8.43 345 3.78 409 16.0 226 980
11 1174 NICOLA Nathalie    CAD F95 LUX 8.45 343 3.11 322 22.0 305 970
12 19 CEMAN Senada    CSL F95 LUX 8.94 294 3.30 347 21.5 299 940
13 3000 CECCON Patricia    CAB F95 LUX 9.09 280 3.00 306 23.5 323 909
14 326 GOERGEN Joanna    CELTIC F95 LUX 9.21 269 3.48 371 19.0 267 907
15 201 SCHERER Nina    CAS F95 LUX 9.12 277 3.05 313 21.5 299 889
16 53 KAYUMBA-TWITE Sharon    CAS F95 FRA 9.14 276 2.95 300 22.0 305 881
17 2993 MAJERUS Martine    CSL F95 LUX 8.82 306 3.20 334 17.0 240 880
18 2881 RUNGE Hannah    CSL F95 GER 8.91 297 3.23 338 17.0 240 875
19 2229 LAROCHE Sheila    CSL F95 LUX 8.89 299 3.21 335 16.5 233 867
20 1142 SCHLOESSER Caroline    CAB F95 LUX 9.34 258 2.90 292 21.5 299 849
21 133 BETTI-SORBELLI Julie    CAB F96 LUX 9.24 267 3.21 335 17.0 240 842
22 21 SCHMIZ Sophie    CSL F95 LUX 9.41 252 3.28 344 17.0 240 836
23 2220 TOUSCH Michelle    FOLA F95 LUX 8.79 309 3.08 318 14.0 196 823
24 1022 GORGES Nina    CAEG F96 LUX 9.69 229 3.04 312 19.0 267 808
25 1708 MULLER Melissa    RBUAP F95 LUX 9.53 242 3.10 320 15.0 211 773
26 2758 HOFFMANN Kim    CAEG F96 LUX 9.65 232 3.04 312 15.0 211 755
27 1940 WAGENER Fabienne    CSL F96 LUX 9.51 243 2.70 264 17.5 247 754
28 39 LEBRUN Alice    CAPA F96 LUX 9.94 209 2.74 270 19.0 267 746
29 2506 WILTZIUS Liz    CAB F95 LUX 9.55 240 2.50 234 12.0 164 638
30 2191 SCHILTZ Lena    CSL F96 LUX 9.99 205 2.42 222 14.5 204 631
31 2196 HANCK Charlyne    RBUAP F96 LUX 8.81 307 18.0 253 560
32 1480 KOEP Anja    CAB F95 LUX 8.75 313 17.0 240 553
33 1018 TREFF Julie    RBUAP F96 LUX 10.55 165 2.41 220 11.0 147 532

Scolaires Féminins
     50 m Points    800 m Points Long. Points Poids Points TOTAL

1 2690 THILL Maya    CSL F93 LUX 7.9 406 2 : 51.4 408 4.75 522 9.48 452 1788
2 2860 PLEIMLING Noémie    CAD F93 LUX 8.02 391 2 : 52.1 405 4.50 494 10.35 486 1776
3 454 HANSEN Frédérique    CSL F94 LUX 7.56 449 2 : 36.7 476 4.63 508 6.91 339 1772
4 1265 DAHM Saskia    CAB F93 LUX 7.72 428 3 : 0.7 371 4.63 508 7.77 379 1686
5 472 HOFFMANN Martine    CAD F?? LUX 7.97 397 2 : 51.5 408 4.38 480 6.74 330 1615
6 546 REDING Laura    CAEG F93 LUX 7.99 395 2 : 47.5 425 3.80 411 7.16 350 1581
7 1299 GLODEN Jenny    CELTIC F93 LUX 7.89 407 2 : 54.0 397 3.90 423 6.94 340 1567
8 682 WAGENER Aurélie    CSL F93 LUX 7.92 403 2 : 41.7 452 3.91 424 5.55 270 1549
9 796 VALLENDER Estelle    CAEG F93 LUX 7.76 423 3 : 23.7 294 4.46 489 6.86 336 1542

10 1858 RAUCHS Lizi    CELTIC F94 LUX 8.09 383 2 : 55.4 392 3.90 423 6.92 339 1537
11 2913 MARSON Nadine    CSL F93 LUX 8.57 331 2 : 36.4 477 3.65 392 6.13 300 1500
12 2325 KIESCH ANNE    CELTIC F93 LUX 8.71 317 3 : 5.4 354 3.80 411 7.09 347 1429
13 1925 VERDIER Laura    CAB F94 LUX 8.28 362 3 : 0.1 373 3.58 383 6.06 297 1415
14 2058 KUMMER Sarah    CAEG F94 LUX 8.31 358 3 : 11.7 332 3.51 374 7.08 347 1411
15 1689 BAUM Paule    CAEG F93 LUX 8.67 321 3 : 12.8 328 3.78 409 6.94 340 1398
16 808 BERNARD Aisha    CAPA F94 LUX 8.64 324 3 : 27.7 282 3.98 433 7.15 350 1389
17 3005 KILL Carole    CAEG F93 LUX 7.85 412 2 : 34.8 486 4.33 474 1372
18 464 KUMMER Liz    CAD F94 LUX 8.68 320 3 : 6.7 349 3.75 405 5.45 265 1339
19 1092 RIES Darinka    CAD F94 LUX 8.37 352 3 : 22.9 296 3.61 387 5.51 268 1303
20 2856 HEYDER Michelle    FOLA F94 LUX 8.43 345 3 : 13.0 328 3.43 364 5.11 246 1283
21 2206 BRICCOCOLI Anne    CAB F94 LUX 9 289 3 : 11.3 333 3.38 358 5.91 289 1269
22 2523 PINTSCH Anne    CSL F94 LUX 9.03 286 3 : 21.6 300 3.28 344 6.02 295 1225
23 1750 MOSCA Laura    CAB F93 LUX 8.55 333 3 : 10.9 335 3.28 344 4.49 211 1223
24 2967 KLER Lisa    CAB F93 LUX 8.73 315 3 : 39.7 250 3.15 327 6.66 327 1219
25 1024 GORGES Sarah    CAEG F94 LUX 9.47 247 3 : 26.3 286 2.90 292 3.98 179 1004
26 437 KRAEMER Lisa    CSL F93 LUX 7.76 423 : 4.15 453 876
27 791 GRAF Emma    CAEG F94 GER 8.17 374 : 3.82 413 787
28 1169 HOESER Jil    CAB F93 LUX 2 : 38.1 7.21 353 353
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Mimines Fém. 
      75 m Points    800 m Points Long. Points Poids Points TOTAL

1 2887 METZLER Kim    CAS F92 LUX 10.39 487 2 : 38.5 467 4.44 487 9.33 446 1887
2 117 RAUSCH Anna    CAEG F91 DEN 10.94 432 2 : 51.8 406 4.17 456 9.10 436 1730
3 375 KLEIN Jeanne    CSL F91 LUX 11.27 402 2 : 39.3 463 4.13 451 8.18 397 1713
4 2164 FLIES Anne    CAD F91 LUX 11.76 360 2 : 50.0 414 4.40 482 7.78 379 1635
5 2322 MULLER Lynn    CSL F91 LUX 10.46 480 2 : 56.0 389 3.78 409 6.85 336 1614
6 2738 CECCATO Sandra    CAD F92 LUX 11.16 412 2 : 42.6 447 4.19 458 5.68 277 1594
7 2689 SCHUMACHER Claire    CAB F92 LUX 12.12 331 2 : 59.5 375 3.94 428 7.91 385 1519
8 1255 SCHILTZ Anne    CSL F92 LUX 12 341 2 : 53.3 400 3.64 391 6.14 301 1433
9 1491 FLIES Paule    CAD F92 LUX 13.32 247 2 : 57.4 384 3.30 347 5.47 266 1244

10 1002 SCHUMACHES Isabelle    RBUAP F91 LUX : 7.23 354 354
11 2380 KERSCH Lena    FOLA F92 LUX 11.99 342 : 342
12 1575 WEBER Jenny    FOLA F92 LUX 12.05 337 : 337

Ludiques Fém. 
   50 M Points Long. Points Balle Points TOTAL

1 1617 MORDICONI Lana    CAB F99 LUX 10.01 204 2.56 243 10.0 130 577
2 1841 MUSTAFIC Azra    CSL F99 ??? 10.1 197 2.33 208 11.0 147 552
3 1629 GOERGEN Nora    CELTIC F00 LUX 10.93 140 2.63 253 10.5 139 532
4 2152 GUNNARSON Lisa    CSL F99 LUX 9.95 208 2.52 237 7.0 71 516
5 1720 FOLCARELLI Elisa    CAD F99 10.49 169 2.25 195 11.0 147 511
6 1886 BIEVER Valéry Marlène    CAB F99 LUX 9.79 221 2.20 187 8.5 102 510
7 8033 FELTEN Claudine    NL F00 10.59 162 2.35 211 10.0 130 503
8 2056 JONES Elisa    CAB F99 LUX 10.58 163 2.45 226 6.5 60 449
9 1762 GOY Fanny    CAD F?? LUX 11.07 131 2.32 206 7.0 71 408

10 1768 HAVE Yana    CAD F99 LUX 10.73 153 2.00 154 6.0 48 355
11 8029 SCHNEIDER Lee-Mara    CAB F99 LUX 10.65 158 1.85 128 6.0 48 334
12 363 LEBRUN Lise    CAPA F99 LUX 11.17 125 1.80 119 7.5 81 325
13 1666 SCHLOESSER Ann-Marie    CAB F00 LUX 11.02 134 1.73 106 5.5 36 276
14 8024 MEYER Tanja    CAD F99 LUX 12.71 43 1.82 122 7.5 81 246
15 232 MEYER Morgane    CSL F99 LUX 11.51 105 8.0 92 197
16 8021 WAGNER Anne    FOLA F01 LUX 12.44 56 1.70 101 5.0 24 181

Benjamines Fém. 
  50 M Points Long. Points Balle Points TOTAL

1 990 TASCHLER Lynn    CAS F97 LUX 8.84 304 3.35 354 24.0 329 987
2 359 COLBACH Isabelle    CSL F97 LUX 8.89 299 3.00 306 20.5 286 891
3 1447 KRUMLOVSKY Tamara    CAB F97 LUX 9.06 283 3.11 322 17.5 247 852
4 679 BERTEMES Ann    CAB F98 LUX 9.87 214 3.08 318 15.0 211 743
5 2050 MULLER Laura    CAB F97 LUX 9.38 254 3.11 322 10.5 139 715
6 1327 WEYRICH Jenny    CSL F97 LUX 9.76 223 2.46 228 18.5 260 711
7 1446 BIEVER Muriel    CAB F97 LUX 9.91 211 2.86 287 14.5 204 702
8 1836 FOLSCHEID Lyn    CAPA F98 LUX 9.9 212 2.96 301 11.0 147 660
9 66 SCHÜTZ Julie    CSL F98 LUX 9.24 267 2.48 231 11.5 156 654

10 1657 KUC Leyla    CAS F97 LUX 10.04 201 2.58 246 14.5 204 651
11 1601 KLOPP Sophie    CSL F98 LUX 9.76 223 2.62 252 12.5 173 648
12 339 GREUIN Elodie    CAB F97 LUX 9.65 232 2.40 219 14.0 196 647
13 1245 GOERGEN Karla    CELTIC F98 LUX 9.58 238 2.68 261 9.5 121 620
14 1896 FRATINI Letizia    CSL F98 LUX 10.18 191 2.49 232 10.5 139 562
15 899 THIRY Fabienne    CAD F98 LUX 10.28 184 2.38 215 11.5 156 555
16 701 PROCACCI Jessi    CSL F97 LUX 10.42 174 2.50 234 9.0 111 519
17 1793 DRULANG Jill    CAS F97 ??? 10.31 182 2.37 214 9.0 111 507
18 8032 SCHMIT Cassandra    CAD F?? LUX 11.02 134 2.13 175 12.0 164 473
19 2161 RIPP Catherine    CAS F98 LUX 10.52 167 2.30 203 8.5 102 472
20 1577 MÖLLER Tessa    FOLA F97 LUX 10.95 139 1.93 142 9.5 121 402
21 2247 DAWIR Laura    CAD F?? ??? 10.66 157 1.77 113 8.5 102 372


